國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程 106學年度

第三次學程事務委員會議紀錄

時間：107年 5月 7日（星期一）中午 12：10

地點：農藝學系 2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                                    記錄：侯燕雪

出（列）席委員：

黃文理委員、侯新龍委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員、林金樹委員、廖宇賡委員、

夏滄琪委員、李安勝委員、吳建平委員(請假)、陳國隆委員、黃漢翔委員(請假)、

蘇耀期委員(請假)、吳希天委員、何一正委員(請假)、蔡文錫執行長(請假)

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

提案一

案由：有關陸生覃文勇先生 107學年度申請入學本學程審查表一份，提請審議。

說明：

一、依國際事務處 107年 4月 24日通知辦理如附件一 P.1。

二、大陸籍申請人覃文勇先生繳附資料如附件二 P.2~ P.26。

決議：同意申請入學，確定入學後，由園藝學系老師指導。

提案二

案由：有關外籍生 107學年度申請入學本學程共 4人，提請審議。

說明：

一、依國際事務處 107年 5月 1日 E-mail通知辦理如附件三 P.27。

二、107學年度起「外國學生個人申請」書面備審資料將改採「數位化」方式

辦理審查。

三、申請學生繳交相關資料經國際事務處先做初步篩選結果如「國立嘉義大學

國際生申請入學審核確認表」如附件四 P.28。

(一) 印尼籍申請人 Krishnapreethi Rengasamy小姐繳附資料初步篩選結果

資格不符如附件四 P.28。

(二) 印尼籍申請人 Nur Izzatul Maulidah小姐繳附資料初步篩選結果資格符

合，繳附資料如附件五 P.29~P.54。

(三) 印尼籍申請人ANDI KURNIAWAN先生繳附資料初步篩選結果資格符

合，繳附資料如附件六 P.55~P.87。

(四) 泰國籍申請人 Siriya Phamoh 小姐繳附資料初步篩選結果資格符合，

繳附資料如附件七 P.88~P.115。

決議：

一、Nur Izzatul Maulidah、ANDI KURNIAWAN、Siriya Phamoh等三位申請人

審議通過，Nur Izzatul Maulidah、ANDI KURNIAWAN二位由生物農業科

技學系莊慧文老師指導，Siriya Phamoh由動物科學系連塗發老師指導。

二、送國際處外國學生入學審查會議審議。

提案三

案由：本學程研究生馬曉恩出席參加西班牙學術會議，申請補助，提請審議。

說明：森林組研究生馬曉恩出席參加西班牙學術會議申請表及文件，如附件八

P.116~P.145。

決議：照案通過，並需檢據核實報銷，最高補助 20,000元。

參、臨時動議：無

散會：12點 40分